
Číslo smlouvy Kupujícího: 026140/2022/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně 
Součást:  Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
Sídlo:  Technická 3058/10, 616 00 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zástupce: prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc., děkan FEKT VUT v Brně 
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305 

Kontaktní osoba Kupujícího:   

xxxx 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: TR instruments spol. s r.o. 
Sídlo: Kameníčkova 1036/28, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: C 22049 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Ivo Řičánek, jednatel 
15530779 
CZ15530779 
xxxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

xxxx 

(dále též jako „smluvní strany“) 



Kupní smlouva 

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka systému pro elektroakustické měření.

Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této
Smlouvy jako její příloha č. 1.

2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že součástí závazku Prodávajícího odevzdat Předmět
koupě je rovněž:
a) doprava Předmětu koupě na Kupujícím za tím účelem určené místo;
b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání Předmětu koupě, zejména návody k použití

v českém a/nebo anglickém jazyce, a příp. které se k Předmětu koupě jinak vztahují;
c) předání soupisů jednotlivých položek Předmětu koupě.

II. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH   295 240,00 Kč 

Výše DPH v Kč 62 000,40 Kč 

Kupní cena včetně DPH 357 240,40 Kč 

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě bude hrazen z dotačních prostředků
poskytnutých na realizaci projektu Transformace formy a obsahu vzdělávání na Vysokém učení
technickém v Brně, reg. č. NPO_VUT_MSMT-16609/2022 hrazeného z programu Národní plán
obnovy.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II Smlouvy na
základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu – faktury.

2) Na daňovém dokladu musí být uvedeno označení financování projektu, ke kterému se Předmět
koupě vztahuje, tj. registrační číslo projektu: NPO_VUT_MSMT-16609/2022.

3) Splatnost daňových dokladů – faktur je 30 dnů ode dne doručení Kupujícímu.

IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději
do 8 týdnů ode dne účinnosti smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude
převzat jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího
s dostatečným časovým předstihem (minimálně 2 pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom,
že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít.
V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující
umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění.



Kupní smlouva 

Strana 3 (celkem 4) 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií, Technická 10 a 12, 616 00 Brno

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat 
předávací protokol:
xxxx

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné 
dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek 
VUT. 

V. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě je 24 měsíců ode dne, kdy byl 
Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. Záruční doba se nevztahuje na akumulátory a 
kabely. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka TMP221106.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, 
jejíž číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší. 

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího
a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž
smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že
ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě
odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na
http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem
VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím
podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo
neúčinného.

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev

http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 

Strana 4 (celkem 4) 

učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a to tak, že ji každá smluvní strana opatří
svým uznávaným elektronickým podpisem.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 13. 12. 2022 V Brně dne 8. 12. 2022

……………………………….................... ……………………………….................... 

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc., 
děkan Fakulty elektrotechniky a 

komunikačních technologií 

Ivo Řičánek 
jednatel TR instruments spol. s r.o. 

za Kupujícího za Prodávajícího 

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno



IJ TR instruments spol. sr. o.

Cenová nabídka: TMP221106 

Datum vyhotovení: 23.11.2022 

Platnost nabídky: 4 týdny od vystavení 

Zákazník: 

Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

Technická 10 

616 00 Brno 

Kontaktní osoba: 

Projekt: Systém pro elektroakustická měření 

Termín dodání: přibližně 6 týdnů od akceptace objednávky. 

Platební podmínky: Fakturou se splatností 30 dní. 

Dodavatel: 

TR instruments spol. s r. o. 

Křižíkova 70 

Brno 

612 00 

česká republika 

Kontaktní osoba: 

Záruční podmínky: 24 měsíců, záruka se nevztahuje na akumulátory a kabely. 

Měřicí přístroje a systémy 

Pol. Typ Popis Cena bez DPH 
Celkem bez 

Ks 
DPH 

APxS00 Flex 2-channel software audio analyzer includes sequence mode, input 

1 APX-FLEX-2CH 
signal monitors, file analysis, 2-channel ASIO interface and Flex Pack 1: Level & 

Gain, THD+N, Loudspeaker Production Test, Stepped Frequency Sweep, 

Pass/Fail, and Signal Acquisition measurements. 

Measurement package includes: Acoustic Response, Bandpass Frequency Sweep, 

2 APX-FLEX-PACK-4 Bandpass Level, Bandpass Level Sweep, Cumulative Spectral Decay, Impedance / 

Thiele-Small, Modulated Noise, Polar Plots, and Transfer Function 

3 SW-UPG-APX4_6 Upgrade APxS00 software from version 4 (ar earlier) to version 6 

4 audio interface 
audio interface, extension to 12/12 analog in/aut channels, 16 ADAT in/aut 

channels, Word Clock 

Přístroje jsou dodávány pouze s anglickým manuálem. 

Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách: 

http://www.trinstruments.cz/vseobecne-obchodni-podminky 

 1  

 1  

 1  

 1  

Cena celkem bez DPH: 295 240,00 Kč 

DPH 21%: 62 000,40 Kč 

Cena celkem s DPH: 357 240,40 Kč 

Vyhrazujeme si právo změny cen v závislosti na změnách kurzů, celních poplatků či nákladů na dopravu. 

Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. 

TR lnstruments spol. s r. o., Křižíkova 70, Brno 612 00, Česká republika 
Sídlo společnosti: Kameníčkova 28, Brno 616 00, Česká republika 
IČO: 155 307 79, DIČ: CZ 155 307 79 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 82172024/2700 
Tel.: +420 541633 670, Fax: +420 541 212 413 

Finna je zapsána v obchodním rejstříku u KS Br no, oddíl C, vložka 22049 


	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka systému pro elektroakustické měření.
	Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že součástí závazku Prodávajícího odevzdat Předmět koupě je rovněž:

	II.  KUPNÍ CENA
	1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:
	2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě bude hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na realizaci projektu Transformace formy a obsahu vzdělávání na Vysokém učení technickém v Brně, reg. č. NPO_VUT_MSMT-16609/2022 hrazeného z programu Národ...

	III. platební podmínky
	1) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II Smlouvy na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu – faktury.
	2) Na daňovém dokladu musí být uvedeno označení financování projektu, ke kterému se Předmět koupě vztahuje, tj. registrační číslo projektu: NPO_VUT_MSMT-16609/2022.
	3) Splatnost daňových dokladů – faktur je 30 dnů ode dne doručení Kupujícímu.

	IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději  do 8 týdnů ode dne účinnosti smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 2 pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět ko...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	V. ZÁRUKA ZA JAKOST
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – Cenová nabídka TMP221106.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými pří...
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a p...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
	6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	8) Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a to tak, že ji každá smluvní strana opatří svým uznávaným elektronickým podpisem.
	9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


